CURRICULUM VITAE

MARIELLA MULARONI

SEGRETARIO DI STATO PER LA SANITA' E LA SICUREZZA SOCIALE



DATI ANAGRAFICI

MARIELLA MULARONI

NATA A SAN MARINO IL 15 OTTOBRE 1962



FORMAZIONE

DIPLOMA ISTITUTO MAGISTRALE MAESTRE PIE DI RIMINI

LAUREA IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE PRESSO "ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITA' DI BOLOGNA"

ESPERIENZE LAVORATIVE

1986

ESPERIENZA LAVORATIVA PRESSO CASSA DI RISPARMIO DI SAN MARINO

dal 1987

INSEGNANTE DI LINGUA INGLESE PRESSO SCUOLA MEDIA E SCUOLA SECONDARIA

SUPERIORE DI SAN MARINO

COMPETENZE VARIE

CONOSCENZA LINGUA INGLESE E SPAGNOLO

	*		
ATTIN	28"8" A	170 6	**** * ** **
AA 2 8 8 8 8	43 8 83	Sept. 2.5	8 8 8 8 8 8 8

1993 ISCRIZIONE AL PARTITO DEMOCRATICO CRISTIANO SAMMARINESE dal 1993 al 1998 SEGRETARIO PARTICOLARE PRESSO LA SEGRETERIA ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA, UNIVERSITA', GIUSTIZIA 2013 MEMBRO DEL CONSIGLIO GRANDE E GENERALE PER LA XXVIII LEGISLATURA MEMBRO DEL GRUPPO PRESSO L'UNIONE INTERPARLAMENTARE MEMBRO DELLA COMMISSIONE CONSILIARE AFFARI INTERNI MEMBRO DEL CONSIGLIO CENTRALE DEL PDCS 2014 MEMBRO DELLA DIREZIONE DEL PDCS MEMBRO DEL CONSIGLIO GRANDE E GENERALE PER LA XXIX LEGISLATURA 2016 MEMBRO DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA DEL CONSIGLIO GRANDE E GENERALE VICE CAPOGRUPPO CONSIGLIARE MEMBRO DELLA COMMISSIONE CONSILIARE AFFARI INTERNI VICE PRESIDENTE DEL GRUPPO PRESSO L'UNIONE INTERPARLAMENTARE 2019 - 2020 CAPITANO REGGENTE SEMESTRE 1° OTTOBRE 2019 – 30 APRILE 2020 MEMBRO DEL CONSIGLIO GRANDE E GENERALE PER LA XXX LEGISLATURA 2019 MEMBRO DELLA COMMISSIONE CONSILIARE AFFARI INTERNI 2020 PRESIDENTE DEL GRUPPO PRESSO L'UNIONE INTERPARLAMENTARE MEMBRO SUPPLENTE DEL GRUPPO PARLAMENTARE PRESSO L'ASSEMBLEA DEL CONSIGLIO D'EUROPA MEMBRO DEL CONSIGLIO DEI XII MEMBRO DELLA COMMISSIONE PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA

2023 SEGRETARIO DI STATO PER LA SANITA' E LA SICUREZZA SOCIALE, LA PREVIDENZA E GLI

AFFARI SOCIALI, GLI AFFARI POLITICI, LE PARI OPPORTUNITA', L'INNOVAZIONE

TECNOLOGICA

ULTERIORI INCARICHI RICOPERTI E NOMINE SOCIALI

2016 SOCIO DEL ROTARY CLUB DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO